CÂMARA MUNICIPAL DE

BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Duque de Caxias, 434 - Centro.

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 002/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Bom Jesus da Lapa - Bahia – CONTRATADO: BOM JESUS DA

LAPA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ

50.915.782/0001-67 – OBJETO: Contratação de empresa

especializada para prestação de Fornecimento de Combustíveis (

Gasolina, Álcool e Diesel S10) para Veículos da Câmara

Municipal de Bom Jesus da Lapa - Bahia – PRAZO: 22/01/2025 a

31/12/2025 – Valor Total do lote I de R$ 435.218,50 (quatrocentos

e trinta e cinco mil duzentos e dezoito reais e cinquenta centavos).

Lei 14.133/2021. Data da Assinatura: 22/01/2025, Gedson do

Nascimento Ramos – Presidente da Câmara Municipal.